PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO IVAI
                   ESTADO DO PARANÁ

                   CNPJ 76.974.823/0001-80

                              AVENIDA MANOEL RIBAS, 470 - FONE/FAX: (0XX44) 3453-8300

auxadministrativo@santaisabeldoivai.pr.gov.br

DECRETO nº 137/2016, de 28 de junho de 2016.

SUMULA: Dispõe sobre a homologação do resultado do Concurso Emprego Público
do Município de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná.

ROBERTO APDO MIRANDA CAMPOS VAZ, Prefeito do Município
de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica Homologado o resultado do Concurso Emprego Público para
contratação de Pessoal, realizado pelo Executivo Municipal de Santa Isabel do Ivaí,
Estado do Paraná, dia 01 de maio de 2016, de acordo com o Edital do Concurso
Público nº. 002/2016.

Art. 2º.    Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Isabel do Ivaí, aos 28 dias

do mês de junho de 2016.

ROBERTO APDO MIRANDA CAMPOS VAZ
                          Prefeito

Registrado e Publicado nesta Secretaria, aos 28 dias do mês de

junho de 2016.

                                    JOSÉ MARIM FERREIRA DE SOUZA

                                     Secretário de Administração e Finanças

mailto:auxadministrativo@pmsii.com.br